№ 4

А.В.Пономаренко

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 49 ИМЕНИ
КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ III СТЕПЕНИ

ВЛАДИМИРА СТЕПАНОВИЧА ПРЯМУШКО
х. ПРОРВЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

от 09.01. 2023г
х. Прорвенский

О закреплении наставнических пар

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических
работников МБОУ ООШ №49, ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Закрепить с 09 января 2023г по 31 декабря 2023г наставническую пару:
- Пономаренко О.В., учитель (наставник) – Кравченко В.В., заместитель
учитель (наставляемый);

Директор ООШ № 49

		2024-05-02T09:47:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 49 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ III СТЕПЕНИ ВЛАДИМИРА СТЕПАНОВИЧА ПРЯМУШКО ХУТОРА ПРОРВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН